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Burek, jogurt

Pizza, sok, eok. bananica

Hamburger, sok

911

1011

1111

1211

1311

PO

UT

SR

ёE

PE

Sendvid, sok

Hot dog, sok

Pecivo, margo, med, iokoladno mli.jeko

Pecivo, mlijedni namaz, 5unka, iogurt

Hamburger s piletinom, sok

1611

1711

1811

1911

2011

PO

UT

SR

ёE

PE

Sendvid, sok

Burek s mesom, jogurt

Dan sje6anja na 2rtve Domovinskog rata

Hamburger, mlijeko

Pizza, sok, jabuka

2311

2411

25 11

26 11

27 11

PO

UT

SR

ёE

PE

Sendvid, dokoladno mlijeko

Pecivo, maslac, marmelada, dokoladno mlijeko

Lisnato sa sirom, mlijeko, banana

Hot-dog, 6ok. torlica

Hamburger, sok

3011 PO Buhtla s 6okoladom, dokoladno mlijeko

OSNOVNA 5KOLA ZVONIMIRA FRANKA KUTINA

JELOVNIK 2a STUDENI
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OSNOVNA SKOLA ZVONAttRA FRANKA KUTINA

JELOVNIK za STUDENI

PRODUZEN:BORAVAK

DATUM DAN DORUCAK RUёAK UZINA

411

511

611

Ｒ

　

Ｅ

　

　

　

Ｅ

Ｓ
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Ｐ

Burek, jogurt

Pizza, sok, dok. bananica

Hamburger, sok

Njoki s dinstanim kiselim zeljem i kobasicom

Varivo s porilukom, povrdem i mesom, kruh, vocni
jogun

File osli6a, mijesano povr6e, zelena salata, kruh

Mandarina

KruSka

Puding

911

1011

1111

1211

1311

PO

uT

SR

CE

PE

Sendvid, sok

Hot dog, sok

Pecivo, margo, med, dokoladno
mlijeko

Pecivo, mlreani namaz. sunka,
jogurl

Hamburger s piletinom, sok

Cevapi, rizi-bizi, salata, kruh

Svinjsko peaenje, mlinci, cikla salata, kruh

Pilea paprikai s krumpirom, kruh, puding

Junetina u povr@, njoki, zelena salata, kruh

Vaivo s mesom i mahunama, kruh, vo6niiogurt

Kruもka

VoOnijogurt

Manda面 na

Keksi

」abuka

1611

1711

1841

1911

2011

PO

uT

SR

CE

PE

Sendv[ё ,sok

Burek s mes輌 ,iogurt

Hamburger,mtteko

Pizza,sok,labuka

Krpice sa zeljem, hrenovke, kruh, banana

Svinjetina u umaku, integralna rira s povrcem,
cikla Ealata, kruh

Dan sjecanja na :rtve Domovinskog rata

Cuffe u umaku od rajajce, pire krumpir, kruh

Varivo s mijesanim povrcem i mesom, kruh,
puding

Kroasan

Mandarina

Vo6ni kompot

Banana

2344

2411

25 11

26 11

27 11
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Sendvid, 60koladno mlijeko

Pecivo, maslac, marmelada,
aokoladno mlijeko

Lisnato sa sirom, mlijeko,
banana

Hot-dog, dok. tortica

Hamburger, sok

Tjestenina sa svjeZam vrhnjem i sirom, banana

Zapeaeni krumpir s mlievenim mesom. povriem i

sirom, kupus salata, kruh

Piletina u umaku, njoki, miiesana kisela salata,
kruh

Grah varivo s povrcem i mesom, kruh, puding

Riblji stapici, grah salata, kruh

Comflakes s mlijekom

Mandarina

Krafna

Voinikompot

Banana

3011 PO Buhtla s ёokoladom.ёokoladno
mllek。

Gris, banana Sendviこ

Napomena: Skola zadrzava pravo izmjene jelovnika.
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